
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа п. Орошаемый» 

Дергачёвского района Саратовской области 

 

Саратовская область 

Дергачёвский район  

п.Орошаемый 

пер.Школьный, 1 

4-41-48     

ПРИКАЗА  № 147 

 

от  01.09. 2023 г. 

 

«Об утверждении списка на бесплатное молоко  

на первое полугодие 2023-2024 учебный год» 

 

На основании решения заседания общешкольного совета родителей 

протокол  № 1 от 08.08. 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки обучающихся на бесплатное молоко на первое 

полугодие 2023- 2024 учебный год 

 

№ Класс Фамилия Имя  Отчество Дата 

рождения 

1- 4 класс. филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в п. Мирный и п. 

Заречный 
1 1 Бармакова Кристина Константиновна 01.04.2016 

2 2 Хайрова Зауреш Расуловна 15.01.2016 

3 1 Александров Антон Игоревич 30.03.2016 
4 2 Белянский Михаил Романович 11.08.2015 
5 2 Румянцев Всеволод Михайлович 20.02.2016 
6 2 Тасбулатов Асхат Асланович 17.01.2016 
7 4 Александров Ярослав Игоревич 02.12.2013  

8 4 Александров Илья Игоревич 14.06.2012 

9 4 Князев Дмитрий Николаевич 03.01.2012 

10 4 Умурбаева Камария Кайратовна 09.10.2012 

11 4 Шишкарёв Матвей Сергеевич 10.07.2013 

1-4 класс. Филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Сафаровка 
12 2 Бахтиев Муслим Наилевич 03.04.2015 
13 3 Абжалимова  Самира Раисовна 27.04.2014 
14 4 Акчурин  Дамир Камилович 20.09.2013 

1-4 класс. Филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Алтата 
15 2 Габидуллина   София Степановна 06.06.2015 
16 2 Расшивкин  Артур Владимирович 16.01.2015 
17 4 Андреев  Дмитрий Владимирович 13.06.2013 



 


